Проект

Подготовлен отделом
потребительского рынка
и защиты прав потребителей

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]
	»
	[bookmark: mm]
	20
	[bookmark: yy]
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 102-оз «Об организации деятельности ярмарок                   на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», ст. 59 Устава городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 24.05.2018 № 3794 «Об утверждении порядка уведомления                  о проведении ярмарок на территории города Сургута»;
- от 14.02.2019 № 1065 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.05.2018 № 3794 «Об утверждении порядка уведомления о проведении ярмарок на территории города Сургута».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]Захарова А.Л., 522-105